[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2017 № 841
Об утверждении Положения о порядке и сроках представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о благоустройстве дворовых территорий в целях формирования муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке и сроках представления, рассмотрения и оценке предложений заинтересованных лиц о благоустройстве дворовых территорий в целях формирования муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области
                                        А.Ф. Семенов